
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                        
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от  24.01.2019 г.                                          г. Петушки                                                       №  1/4 
 
О проведении аукциона по продаже  
объекта муниципальной собственности 

 
 
Рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы администрации Петушинского 

сельского поселения, в соответствие с п. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», в соответствии с положением «О порядке 
управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Петушинское сельское 
поселение», принятый решением Совета народных депутатов от 10.08.2006 № 7/1, Совет 
народных депутатов Петушинского сельского поселения  
решил: 
 

1.Администрации Петушинского сельского поселения провести аукцион по продаже: 
1.1.Автомобиля Шевроле Нива Регистрационный знак –  Н950ММ33 

Идентификационный номер –  Х9Д212300В0338850; цвет кузова черно-синий металлик, тип 
транспортного средства - легковой. Год выпуска  2011. 

2.  Установить начальную цену торгов на основании отчета независимого оценщика:  
2.3. Лот 1: автомобиль  Шевроле Нива – 154 410 рублей (сто пятьдесят четыре тысячи 

четыреста десять), без учета НДС; 
3. Аукцион провести в открытой форме. 
 4. Определить сумму задатка в размере 20% от начальной цены торгов. 
5. Установить шаг аукциона 5 % от начальной цены торгов. 
6. Настоящее решение вступает в силу  со дня  принятия, направляется главе 

Петушинского сельского поселения для подписания и официального опубликования. 
 
 
 
Глава  поселения                                                                                           В.И. Исковяк 
                                       
 
 
 
 
 
 
 
                         

 
 


